EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL

DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: DUPLICHAVES

COMERCIAL LTDA EPP – CNPJ 32.739.278/0001-71. OBJETO: CONFECÇÃO DE

TROFÉUS EM ACRÍLICO DE 08 MM DE ESPESSURA MEDINDO 20 CM X 12,5 CM

COM BASE ÚNICA EM MDF DE 18 MM DE ESPESSURA. VALOR DA DESPESA: R$

1.540,00 (UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.016

ARACAJU/SE, 25 DE SETEMBRO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.